
Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o
przetargach dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Konferencja w sprawie przyszłości Europy jest dla Ciebie szansą na przedstawienie swoich
pomysłów i kształtowanie przyszłości Europy. Zabierz głos!

Usługi - 4768-2022

05/01/2022 S3
I. II. III. IV. VI.

Polska-Kluczbork: Usługi leśnictwa

2022/S 003-004768

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Kluczbork
Krajowy numer identyfikacyjny: 530559300
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 8
Miejscowość: Kluczbork
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 46-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Kurkowski
E-mail: lukasz.kurkowski@katowice.lasy.gov.pl
Tel.: +48 774186565-331
Faks: +48 774186565-8
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kluczbork.katowice.lasy.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-
kluczbork
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać
drogą elektroniczną za pośrednictwem: https://josephine.proebiz.com
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na
adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości
prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności

Usługi - 4768-2022 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:4768-2022:TEXT:PL:HTML

1 z 6 05.01.2022, 09:28



Sekcja II: Przedmiot

Inna działalność: Gospodarka leśna

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Kluczbork
w roku 2022 pakiet 2
Numer referencyjny: ZG.270.2.2021

II.1.2) Główny kod CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z
określeniem w art. 6 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst
jedn.: Dz.U. z 2020 r., poz. 1463 z późn. zm. – „Ustawa o lasach”) obejmujące
prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, nasiennictwa i selekcji, ochrony
przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna, zagospodarowania turystycznego i
ochrony przyrody oraz gospodarki łąkowo-rolnej i łowieckiej, do wykonania na
terenie Nadleśnictwa Kluczbork w roku 2022

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 4 470 949.21 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Leśnictwa: Lasowice Małe, Jasienie,
Bażany, Tuły

II.2.4) Opis zamówienia:
Prace z zakresu pozyskania i zrywki drewna oraz zagospodarowania lasu w
leśnictwa: Lasowice Małe, Jasienie, Bażany, Tuły

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 483 860.67 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu
zakupów
Początek: 24/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy

Usługi - 4768-2022 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:4768-2022:TEXT:PL:HTML

2 z 6 05.01.2022, 09:28



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

obejmujący czynności takie same (analogiczne), jak opisane w opisie przedmiotu
zamówienia („Opcja”). Przedmiotem opcji będą prace analogiczne, jak opisane w
SWZ (i wycenione przez Wykonawcę w kosztorysie ofertowym stanowiącym część
oferty). W ramach opcji, wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać zlecone
wszystkie, niektóre lub jedna z prac wskazanych w SWZ (i wycenionych przez
Wykonawcę w kosztorysie ofertowym stanowiącym część oferty). Zamawiający nie
jest zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem opcji, a Wykonawcy nie
służy roszczenie o ich zlecenie. Prace będące przedmiotem opcji mogą zostać
zlecone w ilości stanowiącej równowartość do 20 % wartości przedmiotu
zamówienia określonej zgodnie z § 10 ust. 1 wzoru umowy stanowiącego
załącznik nr 12 do SWZ. Podstawą określenia wartości prac zleconych w ramach
opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych prac
zawarte w kosztorysie ofertowym stanowiącym część oferty.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Szacunkowa całkowita wartość zamówienia uwzględnia zamówienie podstawowe,
prawo opcji +20% oraz wartość zamówienia, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt
7 ustawy pzp w wysokości 50%

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z
wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego
warunku udziału w postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania
warunku udziału w postępowaniu w odniesieniu do warunku dot. zdolności
ekonomicznej
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca
wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową nie mniejszą niż 250
000,00 PLN,

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wykonawca będzie wykonywał przedmiot umowy na podstawie zleceń
przekazywanych przez przedstawicieli Zamawiającego („Zlecenie”). Zlecenie
określać będzie rodzaj i zakres prac do wykonania, termin ich realizacji, lokalizację
(adres leśny), a w przypadku zaistnienia takiej potrzeby, również inne niezbędne
informacje, w tym w szczególności wymagania co do sposobu wykonania prac oraz
określenie części przedmiotu zlecenia objętych odbiorami częściowymi oraz
informacje dotyczące bezpieczeństwa i ochrony przyrody Wykonaniem przedmiotu
zlecenia w zakresie dotyczącym danej lokalizacji (adresu leśnego) jest wykonanie
kompletnego zabiegu określonego w zleceniu w tej lokalizacji i wypełnienie
wszystkich wymogów opisanych w SWZ. Podana w zleceniu ilość surowca
drzewnego przewidywanego do pozyskania i zrywki jest jedynie wielkością
szacunkową.

Usługi - 4768-2022 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:4768-2022:TEXT:PL:HTML

3 z 6 05.01.2022, 09:28



Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników
wyznaczonych do wykonania zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Z uwagi na unieważnienie Pakietu 2 (części 2) postępowania prowadzonych w
trybie przetargu nieograniczonego, których przedmiotem były usługi pn. „Usługi z
zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Kluczbork w roku 2022”, zn.
spr. ZG.270.1.2021 oraz konieczności:
a) zabezpieczenia surowca drzewnego w 2022 roku dla odbiorców drewna obrębu
2,
b) zabezpieczenia wykonawstwa prac z zakresu hodowli lasu (odnowienia,
poprawki, część prac z zakresu pielęgnowania upraw i drzewostanów młodszej
klasy wieku,
Zamawiający zmuszony był wszcząć postępowanie przetargowe pod tytułem
„Usługi z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Kluczbork w roku
2022 pakiet 2” i znakiem sprawy ZG.270.2.2021.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/01/2022
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału
wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do
udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 17/04/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/01/2022
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą
platformy https://josephine.proebiz.com

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Warunki udziału w postępowaniu określa SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

Usługi - 4768-2022 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:4768-2022:TEXT:PL:HTML

4 z 6 05.01.2022, 09:28



VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
Zamawiającego przepisów PZP, przysługuje odwołanie wyłącznie od niezgodnej z
przepisami PZP czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie
zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie PZP.
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli zostały przesłane w
sposób określony w art. 180 ust. 5 zd. drugie PZP, albo w terminie 15 dni - jeżeli
zostały przesłane w inny sposób.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 16.2 i 16.3 wnosi się w
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących
podstawę jego wniesienia.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w
postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio
własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed
upływem tego terminu.
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do
sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania
Zamawiającego. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby
Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Usługi - 4768-2022 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:4768-2022:TEXT:PL:HTML

5 z 6 05.01.2022, 09:28



Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/12/2021

Usługi - 4768-2022 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:4768-2022:TEXT:PL:HTML

6 z 6 05.01.2022, 09:28


